OBJETO 

Contratação de serviço de confecção e instalação de adesivos. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 375.223,50 (trezentos e setenta e cinco mil duzentos e vinte e três 

PREGÃO ELETRÔNICO

AGÊNCIA NACIONAL DE AVIAÇÃO CIVIL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90009/2024

Processo nº 00058.058952/2023-51

Torna-se público que a AGÊNCIA NACIONAL DE AVIAÇÃO CIVIL, por meio da Gerência
Técnica de Licitações e Contratos, sediada no Setor Comercial Sul, Quadra 09, Lote C, Ed.

[...]

comprove o fornecimento de, no mínimo, 50% (cinquenta por cento) do quantitativo do item licitado, em
características similares ou superiores àquelas exigidas no Termo de Referência. 

9. Estimativas do Valor da Contratação

Valor (R$): 375.223,50

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 375.223,50 (trezentos e setenta e cinco mil, duzentos e vinte e três reais e
cinquenta centavos) conforme custos unitários apostos na,  tabela acima.

9.2. Em caso de licitação para Registro de Preços, os preços registrados poderão ser alterados ou atualizados em decorrência
de eventual redução dos preços praticados no mercado ou de fato que eleve o custo dos bens, das obras ou dos serviços